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Rząd  Wielkiej  Brytanii  finansuje  firmy  produkujące
technologię,  która  będzie  wykorzystywać  cyfrowe  skanowanie
twarzy do sprawdzania statusu szczepień u ludzi i zezwalania
lub blokowania dostępu do pubów, stadionów i innych miejsc.

„W ramach jednego, finansowanego przez rząd, planu paszportów
szczepionkowych Brytyjczycy mogliby mieć skanowane twarze, aby
umożliwić im dostęp do pubów, koncertów i wydarzeń sportowych”
–  donosi  „London  Times”  (i  zablokować  w  ramach  tego
„szczepiennego apartheidu” dostęp osobom niezaszczepionych –
przypis WM).

Dwie firmy, Mvine i iProov, pracują razem nad systemem po tym,
jak  rząd  przyznał  im  75  000  funtów  dotacji.  Firmy  już
wcześniej współpracowały z NHS nad technologią rozpoznawania
twarzy  w  postaci  aplikacji  do  śledzenia  kontaktów
międzyludzkich.

Technologia ta jest proponowana jako rozwiązanie obaw, że gdy
wiele osób wejdzie do ruchliwego miejsca prezentacja statusu
szczepień za pośrednictwem aplikacji na telefonie będzie zbyt
wolna.

„Ktokolwiek  będzie  stał  w  drzwiach  pubu,  będzie  musiał
zeskanować zaświadczenie, przeczytać imię i nazwisko oraz datę
urodzenia,  a  następnie  poprosić  osobę  o  dowód  osobisty,
sprawdzić,  czy  nazwisko  i  data  urodzenia  na  dokumencie
tożsamości  to  to  samo,  spojrzeć  na  zdjęcie  w  dokumencie
tożsamości, a następnie upewnić się, że osoba przed nimi to ta
sama osoba” – powiedział dyrektor generalny iProov, Andrew
Bud. „Na co odpowiedź brzmi: iż tak się nie stanie”.

Bud  powiedział,  że  system  rozpoznawania  twarzy  skróci  ten
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proces do kilku sekund, usprawniając cały proces. „Przyspiesza
proces i zwalnia ludzi z tego, co w innym przypadku byłoby
bardzo dużą odpowiedzialnością” – dodał.

Po  miesiącach  obietnic,  że  rząd  nie  wprowadzi  krajowego
paszportu szczepionkowego, wszystko wskazuje na to, że rząd
właśnie  to  robi.  Miliony  Brytyjczyków  z  pewnością  odmówią
poddania się cyfrowemu skanowaniu twarzy, by podejmować swoje
codzienne działania, ale zdecydowana większość prawdopodobnie
zaakceptuje  to  bez  zająknięcia.  To  z  kolei  doprowadzi  do
stworzenia  dwutorowego  społeczeństwa,  w  którym  ci,  którzy
opierają  się  państwowemu  systemowi  dozoru  biologicznego
pozostaną de facto w stanie permanentnego zablokowania.

To również podkreśla fakt, że „paszport szczepionkowy” będzie
cyfrowym dowodem tożsamości, który obywatele powinni mieć przy
sobie  przez  cały  czas,  jeśli  będą  chcieli  handlować  lub
podejmować inne formy spędzania wolnego czasu.
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